IT643SYB7 gorenje Life Simplificd

Rada Simplicity Indukéni varna deska, 60 cm

. SImplicity ¢

Zabudovani C
" varné desky do Lo
BridgeZone @_l roviny s pracovni @ PowerBoost § SimplicityControl
deskou

SoftMelt StayWarm Casovaé
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Zakladni informace
Druh spotrebice:
Materiél ramu:
Ovladani
Typ ovladani:

MultiSlider ovladani:

Varna deska
Typ levé predni varné zony:
Vykon levé predni varné zény:
Typ pravé predni varné zény :
Vykon pravé predni varné zény:
Typ levé zadni varné zény:
Vykon levé zadni varné zony :
Typ pravé zadni varné zény:
Vykon pravé zadni varné zony:

Vlastnosti

Funkce StayWarm - udrzovani
konstantni teploty:

Funkce spojeni zén:

Funkce EggTimer kuchynska
minutka:

Moznost personalizace
nastaveni:

PowerBoost funkce - extra vykon
varné zony:

Bezpecnost
Uzamcéeni ovladani:
Détsky zamek ChildLock :

Technické parametry

Indukéni deska

Bez ramcéeka

SmartControl dotykové
ovladani, samostatné pro
kazdou z6nu

Ne

Indukéna varna zéna
1500
Indukéna varna zéna
1200
Indukéna varna zéna
1500
Indukéna varna zéna

1500

Ano

BridgeZone spojeni varnych
z6n

Ano
Ano

Ano

Ne

Ne

gorenje Life &implilied

Typ varné desky:

Hrany varné desky:

Casovac:

Rozmeér levé predni varné zény
(mm):

Vykon levé predni zény s
PowerBoost:

Rozmeér pravé predni varné zény
(mm):

Vykon pravé predni zény s
PowerBoost:

Rozmér levé zadni varné zony
(mm):

Vykon levé zadni zény s
PowerBoost:

Rozmeér pravé zadni varné zény
(mm):

Vykon pravé zadni zény s
PowerBoost:

Funkce SoftMelt - Setrné
rozpousténi:

Funkce TimeAssist ukazatel
délky vareni pfimo na plotné:

Funkce Delete pro vypnuti vSech
nastaveni jednim tlacitkem :

Funkce Recall pro obnoveni
nastaveni:

Bezpecnostni funkce:

Détsky zamek ChildLock PRO:

Indukéni sklokeramicka varna
deska

Zbrous$ena hrana

Ano

180

2000

145

1600

180

2000

210

2000

Ano

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano
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Prikon:
Vyska spotrebice:

Maximalni $itka otvoru pro
zabudovani:

Minimalni vy$ka otvoru pro
instalaci:

Sitka obalu spotiebide:
Hloubka obalu spottebice:
Netto hmotnost:

Art.nb.:

7.2

58

562

74

650

590

7.601

740475

Sitka spotebice:
Hloubka spotrebice:

Sitka vest. otvoru min.:

Minimalni hloubka otvoru pro
instalaci:

Vyska obalu spotrebice:
Brutto hmotnost:
Elektrické pfipojeni:

EAN kod:

gorenije Life &implified

595

520

560

490

100

8.1
220-240V

3838782617119

\

min 600

N

560-562
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